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پولی  مالی

 اعطای بیش از ۵هزار تسهیلات ازدواج
 و فرزندآوری توسط بانک کارآفرین

در راستای عمل به تعهدات و الزامات بانک مرکزی، 
در یازده ماهه نخست سال ۱۴۰۲، بانک کارآفرین به 
بیش از ۵هزار نفر تســهیلات ازدواج و فرزندآوری 

اعطا کرد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، این بانــک به منظور 
ترویج سنت حســنه ازدواج، از ابتدای سال ۱۴۰۲تا 
پایان بهمن مــاه به۳۳۸۸نفــر از متقاضیان دریافت 
وام ازدواج تســهیلات قرض الحســنه ازدواج 
معادل۶۸۶۹۰۰۰میلیون ریال به متقاضیان پرداخت 

کرد.
فرآیند دریافت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در 
بانک کارآفرین به این شرح است؛ هر یک از زوجین 
به صورت جداگانه باید در ســامانه تســهیلات وام 
ازدواج بانک مرکزی، ثبت نام و کدرهگیری دریافت 
کنند. سپس توسط سرپرستی بانکی که در سامانه از 
طرف شخص متقاضی مشــخص شده است، شعبه 
پرداخت کننده تسهیلات مشخص و برای فرد ثبت 
نام کننده، پیامک ثبت اطلاعات و شروع مرحله بعدی 

دریافت تسهیلات ارسال می شود.
در مرحله آخــر فردمتقاضی باید به شــعبه مراجعه 
کرده با ارائه مدارک لازم پرونده خود را تکمیل و وام 

ازدواج خود را دریافت کند.
همچنین بانک کارآفریــن، به منظور ترویج فرهنگ 
فرزندآوری و پس ازابلاغ بخشــنامه بانک مرکزی 
در خصوص ارائه تســهیلات فرزندآوری در هفت 
ماهه نخســت ســال جاری ، به ۱۶۹۶نفر متقاضی 
تسهیلات فرزندآوری معادل ۱۰۰۸۶۰۰میلیون ریال 
تسهیلات دریافت کردند.بر اساس بخشنامه ابلاغی 
بانک مرکزی به بانکها، ارائه تسهیلات قرض الحسنه 
فرزندآوری در دســتور کار بانــک کارآفرین قرار 
گرفته اســت.به این ترتیب، بانک ها مکلفند مبتنی 
بر اعتبارســنجی متقاضیان، با أخذ سفته از متقاضی 
و یا یک ضامن معتبر، اقدام به پرداخت تســهیلات 

موصوف به شرح توضیحات ذیل کنند.
بر اساس قانون، برای فرزندانی که از سال ۱۴۰۰ به 
بعد در خاک کشور ایران به دنیا آمده اند و پدرانشان 
نیزدارای تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران دارند، 
تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری، به ازای فرزند 
اول  ۳۰میلیون تومان، بــه ازای فرزند دوم ۶۰میلیون 
تومان، به ازای فرزند سوم ۹۰ میلیون تومان، به ازای 
فرزند چهــارم ۱۲۰ میلیون تومان و بــه ازای فرزند 
پنجم به بعد ۱۵۰میلیون تومان پرداخت می شــود. 
همچنین تسهیلات فرزندآوری به افرادی تعلق می 
گیرد که نرخ باروری شهرســتان محل زادگاه پدر یا 

فرزند بالای ۲.۵ نباشد.
تسهیلات فرزندآوری بدون الزام به سپرده گذاری و با 
شش ماه دوره تنفس برای شروع اقساط پرداخت می 
شود. ولیکن در صورت توثیق سپرده سرمایه گذاری 
مدت دار، متقاضی از معرفی ضامن و یا ارائه ســفته 

معاف خواهد بود.

بازار سرمایه 4

طبق پیگیری های 
صورت گرفته، 
اطلاعیه  عرضه 
پساب برخی 
استان ها تهیه شده 
و این اقدام در 
مرحله ای قرار دارد 
که پساب هر یک از 
استان ها می تواند 
 وارد بازار 
بورس شود.

گروه بازارسرمایه - فرزانه قنبردزفولی 
- بازیابی و اســتفاده مجــدد از فاضلاب  
در صنعت یکی از مهمترین تمهیداتی اســت که در 
استان فارس با انتقال پساب تصفیه خانه ها تا صنایع 
و با هدف جلوگیری از مصرف بی رویه آب در این 
بخش دنبال می شــود و اخیراً هم ۱۷۲هزار و ۲۸۰ 
مترمکعب در شبانه روز پساب به صنایع فولاد آلیاژی 
پاسارگاد واگذار شده اســت. صنایع همواره حجم 
قابل توجهی از مصــرف آب را به خود اختصاص 
می دهند و این موضوع اهمیت اتخاد تدابیر لازم برای 
مصرف بهینه آب در صنعت را بیش از پیش نمایان 
ساخته اســت. حالا اما مدیر کل دفتر برنامه ریزی و 
بودجه شرکت آب و فاضلاب کشور در همین رابطه 
از آمادگی ۲ اســتان برای عرضه پساب در بورس 
انرژی خبر داده و اعلام کرده است: طبق پیگیری های 
صورت گرفته، اطلاعیه  عرضه پساب برخی استان ها 
تهیه شــده و این اقدام در مرحله ای قــرار دارد که 
پساب هر یک از استان ها می تواند وارد بورس شود.

به گزارش اقتصادسرآمد، مســعود باقرزاده کریمی 
درباره آخرین اقدامات انجام شــده بــرای ورود 
پساب ها به بورس اعلام کرد: اکنون هماهنگی های 
اولیه با بورس انرژی برای ورود پساب ها به این بازار 

صورت گرفته است.
وی اظهار داشــت: طبق آخرین مذاکرات صورت 
گرفته، پروتکل های مربوطه تنظیم و موافقت اولیه با 

مجموعه بورس انرژی انجام شده است.
باقرزاده کریمی خاطرنشان کرد: طبق پیگیری های 
صورت گرفته، اطلاعیه  عرضه پساب برخی استان ها 
تهیه شده و این اقدام در مرحله ای قرار دارد که پساب 

هر یک از استان ها می تواند وارد بورس شود.
مدیر کل دفتر برنامه ریزی و بودجه شــرکت آب 
و فاضلاب کشــور اعلام کرد: اکنون ۲ استان آماده 
عرضه پساب در بورس هســتند و به نظر می رسد 
بزودی اقدامات مربوط به ورود آن ها در بورس به 

مرحله اجرا برسد.
وی با بیــان اینکه عرضه پســاب در بورس اقدامی 

مهمی است که می تواند مزایای قابل توجهی به همراه 
داشــته باشــد، افزود: با بازچرخاندن آب، ظرفیت 
جدیدی از منابع آبی به ویــژه منابع آب پایدار برای 

صنایع ایجاد خواهد شد.
باقرزاده کریمی اظهار داشت: اکنون صنعت، بخش 
زیادی از منابع آبی خود را از منابع آبی متعارف مانند 
آب های سطحی پشت ســد یا آب های زیرزمینی و 
چاه ها تامین می کند که از ایــن آب ها می توان برای 

شرب استفاده کرد.
مدیر کل دفتر برنامه ریزی و بودجه شــرکت آب و 
فاضلاب کشور افزود: برخی از صنایع مانند صنایع 
غذایی، دارویی و کشــاورزی از امکان استفاده آب 

پساب برخوردار نیستند.
وی اظهار داشت: با توجه به این که پساب ها تضمین 
کننده آب پایدار برای صنایع هستند، امکان استفاده 
صنایع از پساب به عنوان فرصتی بسیار مناسب تلقی 

می شود که در اختیار صنایع قرار می گیرد.
باقــرزاده کریمی با تاکیــد بر این که ایــن اقدام نه 
تنها برای صنایع مفید اســت بلکه برای حمایت از 
منابع آبی با ارزش خواهند بــود، گفت: با توجه به 
محدودیت منابع آبی و تغییــر اقیلم موجود، صنایع 
می توانند از این آب ها نهایت استفاده را داشته باشند.

 چَرخشِ چَرخِ صنایع فارس
 با بازچرخانی پساب

 یکــی از تمهیداتی که بــرای جلوگیری از مصرف 
بی رویه آب در صنعت اندیشیده شده استفاده مجدد 
از فاضلاب ها در این بخش است. در حقیقت استفاده 
مجدد از فاضلاب ها در صنعت با ۲هدف کلی امکان 
باز چرخش آنها در واحدهای صنعتی و جلوگیری از 
آلودگی محیط زیست برنامه ریزی می شود و هدف 
اساسی پروژه های استفاده مجدد از پساب در صنایع، 
صرفه جویی در مصرف آب و در نتیجه کاهش فشار 

بر منابع آب منطقه است.
در حال حاضر صنایع شــیمیایی، نفت، پتروشیمی، 
کاغذسازی، نساجی و فولاد در زمره صنایعی هستند 

که امکان برگشت پســاب های تصفیه شده جهت 
مصارف مختلف در آنها وجود دارد.

در برخی کشورها درصد بالایی از فاضلاب تولیدی، 
تصفیه و بازچرخانی می شود، در حالی که در کشور 
ما تصفیه و بازچرخانی پساب، کمتر مورد توجه قرار 

گرفته است.

برنامه دولت سیزدهم؛ بهره گیری از یک 
میلیارد مترمکعب پساب در صنعت

با روی کار آمدن دولت ســیزدهم یکی از مهمترین 
اهداف متولیان امــر در این حــوزه، بهره گیری از 
امکانات موجود به منظور مدیریت منابع آب کشور 
و بهره وری از آب پساب در بخش های مختلف بود.

ششم شهریورماه سال جاری سخنگوی صنعت آب 
و فاضلاب کشور اعلام کرد: یک میلیارد متر مکعب 
ظرفیت پســاب تا پایان دولت ســیزدهم در اختیار 

بخش صنعت قرار می گیرد.
به گفته هاشم امینی، اکنون یک میلیارد و ۶۰۰میلیون 
متر مکعب پساب در اختیار اســت که تاکنون برای 
۳۰۷میلیون متر مکعب آن ســرمایه گذاری صورت 
گرفته و مذاکرات بــرای ۱۹۱میلیون متر مکعب هم 

درحال انجام است.
وی همچنین گفت: برای ۳۴۸ میلیون متر مکعب نیز 
در حال عقد قرارداد با صنایع هستیم تا نیاز صنایع به 

آب از طریق پساب تأمین شود.
ســخنگوی صنعت آب نیز معتقد است اجرای این 
طرح دست صنایع را از آب ارزشمند و گران کوتاه 
کرده و از طرف دیگر آب مطمئن دیگری در اختیار 

آنها قرار می دهد.

وضعیت تأمین آب صنایع فارس
صنایع استان فارس هم در حالی با مشکل هدررفت 
آب روبه رو هســتند کــه کمبود آب هــم یکی از 
مهمترین چالش هــای پیش روی آنها محســوب 

می شود.
 اســتاندار فارس همواره به نیاز فضای سبز شهری 

و صنایع اســتان به آب تأکید کرده و معتقد است با 
اجرای شبکه فاضلاب شــهری و استفاده از پساب 
تصفیه شده آن، می توان نیاز به آب در این دو بخش 

را تأمین کرد.
محمدهــادی ایمانیه همچنین ۲۹ خرداد ماه ســال 
جاری به همراه جمعــی از مدیران دســتگاه های 
اجرایی اســتان از بخش های مختلف تصفیه خانه 
شماره ۲ شــهر شــیراز که در جوار شهرک صنعتی 

بزرگ شیراز قراردارد بازدید کرد.

چه تدابیری اتخاذ شد؟
اســتاندار فارس در این بازدید در سخنانی شهرک 
صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی شیراز را در اولویت 
استفاده از پســاب فاضلاب دانســت و با اشاره به 
همجواری تصفیه خانه شماره ۲ شــیراز با شهرک 
صنعتی گفت: یکی از روش های توسعه شهرک های 
صنعتی مسائل زیرساختی است و از مسائل مهم آن 
می توان به تامین برق و آب اشاره کرد. در خصوص 
آب با استفاده از پساب مشکل توسعه این شهرک ها 

حل خواهد شد.
بدین ترتیب استفاده از پساب استاندارد تصفیه خانه 
شیراز برای مصارف غیر شرب شهرک صنعتی بزرگ 

شیراز در دستورکار متولیان امر قرار گرفت.

واگذاری ۱۷۲ هزار و ۲۸۰ مترمکعب پساب 
به صنایع فولاد آلیاژی پاسارگاد

اخیراً هــم مدیرعامل آبفا شــیراز از واگذاری ۱۷۲ 
هزار و ۲۸۰ مترمکعب در شبانه روز پساب به صنایع 
فولاد آلیاژی پاسارگاد خبر داد و گفت: ۱۷۲ هزار و 
۲۸۰ مترمکعب در شبانه روز معادل ۲۰۰لیتر در ثانیه 
پساب تصفیه خانه های فاضلاب شــیراز به صنایع 

اختصاص یافت.
بهمن بهروزی افزود: این قــرارداد با صنایع فولاد 
آلیاژی پاسارگاد در مقابل بهره برداری از تصفیه خانه 
و پرداخت بهای پســاب منعقد شــد و به امضای 

طرفین رسید.

ارائه راهکاراستفاده مجدد از پساب در صنعت؛ 
اقتصادسرآمدگزارش می دهد 

 آمادگی ۲ استان
  برای عرضه پساب
 در بورس انرژی

آگهی اعلام مفقودی اسناد خودرو «
سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه) برگ سبز (، سند قطعی منقول 
)بنچاق (  وکارت شناســایی خودرو ســواری سیستم سایپا تیپ 
131SE مدل 1397 به شماره موتور: M13.6110340 ، شماره 
شاسی:  NAS411100J1102514 با شناسه)VIN( وسیله 
نقلیه: NAS411100J1102514 و  شماره پلاک  انتظامی 
۸۲۵ ص ۸6 / ایران - 30 به نام مالک خانم فاطمه تاجیک  فرزند 
عزیزاله  متولد  1346.01.۲3 به شماره شناسنامه 413  صادره از 
 تهران به شماره ملی  0046۸11۸34 مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

است./ب1030

آگهی انحلال انجمن صنفی کارفرمایی مهندسان 
ترافیک استان البرز

با توجه به انقضای مدت اعتبار انجمن صنفی کارفرمایی مهندســان 
ترافیک استان البرز و عدم تجدید انتخابات در مدت قانونی به استناد 
تبصره 3 ماده 10 آیین نامه چگونگی تشکیل، حدود وظایف و اختیارات 
و نحوه عملکرد انجمن های صنفی مصوبه آبان ماه 13۸9 هیات وزیران 
و همچنین بند ۲ ماده 36 اساسنامه انحلال انجمن صنفی کارفرمایی 

مذکور به شماره ثبت ۲۲9-3/۲-19 اعلام می گردد.
مهندس پیام خدادادی 

رئیس هیات مدیره انجمن

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک آذربایجان غربی

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقایان مراد پروین فرزند بایزید به شماره ملی ۲۸99۲6۸67۸ و فاروق پروین 
فرزند بایزید به شماره ملی ۲۸99۲744۲۲ به استناد ۲ برگ استشهادیه گواهی شده منضم 
به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده 
و مدعی هستند سند مالکیت کاداستر ششدانگ  عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی 
آبی به مساحت ۲1۵11 مترمربع که مقدار دو دانگ مشاع از ششدانگ آن به نام آقای مراد 
پروین به شماره ملی ۲۸99۲6۸67۸ به شــماره چاپی 0۵7303 الف 01 و شماره دفتر 
املاک الکترونیک 140۲۲031300۸0000۲3 و مقدار دو دانگ مشاع از ششدانگ آن 
به نام فاروق پروین به شــماره ملی ۲۸99۲744۲۲ به شماره چاپی 0۵7304 الف 01 و 
شماره دفتر املاک الکترونیک 140۲۲031300۸0000۲4 تحت پلاک ثبتی 34۲ فرعی 
از 1۸9-  اصلی واقع در پیرانشهر بخش 11- ارومیه متعلق به نامبردگان می باشد به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده است. پرونده ثبتی بیش از این حکایتی ندارد. فلذا به استناد 
ماده 1۲0 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت: مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد؛ بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 

رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
حبیب الهامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر  از طرف مراد رسول 
مهر بخش 

تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخه 140۲/1۲/09
شناسه آگهی : 167۲307

آگهی رأی هیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیأت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان 
سســندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان، ذیــل تأیید گردیده لذا 
بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی 
اخذ تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
۱- ششــدانگ یک باب خانه به نام خانم آلتون عبــدی فرزند محمد امین 
صادره سنندج به مساحت ششدانگ ۷۲/۷۰ مترمربع تحت پلاک ۳۲۲ فرعی 
از ۱۰۸۱- اصلی بخش ۱ منطقه ۲ سنندج انتقالی برابر قولنامه عادی شماره 

۴۷۷۴۰ مورخ ۱۳۹۲/۱/۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۹

اداره کل  ثبت و اسناد و املاک استان کردستان
شناسه آگهی : ۱۶۶۴۸۸۵

میم الف : ۱۹۶۱

 آگهي موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم نامه 
فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشــور و وزارت جهاد کشاورزی و 
دستورالمل 99/9319۵19 مورخ 1399/0۵/۲9 فی مابین سازمان ثبت 

اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی .
برابر آراء صادره هیات /هیاتهاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضي داشته باشــند، ) برابر ماده 3 ق.ت.ت ( ، مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت واسناد 
و املاک شهرستان مهاباد تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایي  مراجعه و نسبت به تنظیم  
داد خواست  اعتراض  اقدام نمایند و گواهي تقدیم داد خواست را از دادگاه 
اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت  اسناد واملاک مهاباد ارائه 
نمایند . در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه  متقاضي 
ثبت یا نماینده قانونــي وي به داد گاه مراجعــه  و گواهي عدم تقدیم داد 
خواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض  مطابق مقررات سند 

مالکیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش 16>ترشکان < مهاباد

آقای علی ابراهیمی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   31/ 9۵۸۲0  متر مربع در قســمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای علی ابراهیمی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   ۸9/ ۲9467  متر مربع در قســمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای علی ابراهیمی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   13/ ۵340  متر مربــع در قســمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقایان  هیمن و عبدالرحیم همگی صداقت نیا  هر کدام به نسبت 3 دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۵1/ ۵19۲1  متر 
مربع در قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 مهابادروستای  ترشکان  موضوع 

مدارک موجود در پرونده.
خانم ها سارا و گلاویژ و حلیمه و عایشه و کالیه همگی صداقت نیا  هر کدام 
به نسبت 1.۲ دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
41/ 41409  متر مربع در قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 مهابادروستای  

ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای بیانه مالکی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
۸1/ 343۸۸  متر مربع در قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 مهابادروستای  

ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقایان و خانم ها  شاهو فریور و نازنین و ماهی همگی اسمعیل پور به ترتیب 
به نسبت های 3۲46.66 و ۸000 و 3۲46.66سهم مشاع از 14493.31 
سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت    14493/31 متر 
مربع در قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 مهابادروستای  ترشکان  موضوع 

نسق 34607
خانم ها آمینه و نشمیل همگی میهنی  هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۲۵/ 3۵۲۲  متر مربع در 
قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک 

موجود در پرونده.
آقایان بایزید و حســن همگی میهنی  هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   79/ ۲3۸43  متر مربع در 
قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک 

موجود در پرونده.
آقایان بایزید و حســن همگی میهنی  هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   1۸/ 1101۸  متر مربع در 
قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک 

موجود در پرونده.
خانم ها آمینه و نشمیل همگی میهنی  هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۲۵/ ۵۸4۵4  متر مربع در 
قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک 

موجود در پرونده.
آقایان بایزید و حســن همگی میهنی  هر کدام به نسبت 3 دانگ مشاع از  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   7۸/ ۸9۸۵9  متر مربع در 
قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک 

موجود در پرونده.
آقای اسماعیل مهینی  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   ۸7/ 14047  متر مربع در قســمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای کامل خضری  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   3/ 363۵6  متر مربــع در قســمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای علی خضری آذر  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   7۸/ 1۸۵7۵  متر مربع در قســمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع نسق ۲0736
خانم نسرین نادری نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   33/ 41۸3  متر مربــع در قســمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع نسق ۲079
آقای رضا خالندی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
99/ 3433  متر مربع در قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 مهابادروستای  

ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای رحیم موسوی اقدم  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت   3۲/ ۲۲9۸۲  متر مربع در قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای عزیز موسوی اقدم  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت   1۸/ ۲744  متر مربع در قســمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای عزیز موسوی اقدم  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت   4۵/ 14۲10  متر مربع در قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.

آقای ابوبکر قاضی  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
77/ 4944  متر مربع در قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 مهابادروستای  

ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
خانم  نسرین نادری  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   ۲3/ 3907  متر مربــع در قســمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع نسق ۲079
خانم  نسرین نادری  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت   ۲1/ ۲67۵4  متر مربع در قســمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع نسق ۲079
آقای عزیز موسوی اقدم  نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   69/ 17۲1۲  متر مربع در قســمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقایان لقمان و محمد همگی قهرمانی و محمد خان احمدی  هر کدام به 
نسبت ۲ دانگ مشاع از  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   
07/ ۲67۲۵  متر مربع در قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 مهابادروستای  

ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقایان صلاح و منصور و ناصر همگی اسمعیل پوری هر کدام به نسبت ۲ 
دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   16/ 1۵۸7۲  
متر مربع در قســمتی از ۵3–اصلی بخش 16 مهابادروســتای  ترشکان  

موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای عمر عمربیل بگم قلعه  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت   93/ ۲0679  متر مربع در قســمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقای سیامند عبداله زاده اقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت   73/ ۲۲۵03  متر مربع در قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع نسق ۲06۸4
خانم خندان رســولی  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت   ۵/ 10761  متر مربع در قســمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع نسق 9۲۲۵9
آقایان محمود و فتاح و محمد و رحمان و حسن و عبداله همگی زنده دل 
هر کدام به نسبت 1 دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت   91/ 1۲9006  متر مربع در قســمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقایان محمود و فتاح و محمد و رحمان و حسن و عبداله همگی زنده دل 
هر کدام به نسبت 1 دانگ مشاع از  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت   4۲/ ۲7۸۲7  متر مربع در قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
آقایان محمود و فتاح و محمد و رحمان و حسن و عبداله همگی زنده دل 
هر کدام به نسبت 1 دانگ مشاع از  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت   0۲/ 1۵370  متر مربع در قسمتی از ۵3–اصلی بخش 16 

مهابادروستای  ترشکان  موضوع مدارک موجود در پرونده.
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 09 اسفند ماه  140۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه  ۲3  اسفند ماه  140۲
شناسه آگهی : ۱6۷3۲۱۷
محمد طلوعی-رئیس ثبت و اسناد املاک مهاباد

آگهي


